2
1
Решение от 26.09.2024 № 156

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.12.2021 № 207 «О Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Озерского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Собрание депутатов Озерского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 28.12.2021 № 207 «О Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Озерского городского округа», следующие изменения:

абзац одиннадцатый пункта 36 изложить в следующей редакции:
«Жалоба на решение органа муниципального контроля, действия (бездействие) его должностных лиц рассматривается руководителем органа муниципального контроля в течение двадцати рабочих дней со дня ее регистрации. Срок рассмотрения жалобы, может быть продлен на двадцать рабочих дней, в случае истребования относящихся к предмету жалобы и необходимых для ее полного, объективного и всестороннего рассмотрения и разрешения информации и документов, которые находятся в распоряжении государственных органов либо подведомственных им организаций.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

 А.А. Кузнеченков
Глава
Озерского городского округа

           С.Н. Гергенрейдер